
 

 
 
 
 

PENGUMUMAN PEMENANG 
PENGADAAN PENYEDIA JASA TENAGA KERJA 

 
Pada hari ini Senin, tanggal Dua puluh empat, bulan Maret, tahun Dua ribu dua puluh 
lima (24-03-2025), berdasarkan BA Evaluasi Dokumen Penawaran untuk Pengadaan 
Pekerjaan Penyedia Jasa Tenaga Kerja di Taman Mini Indonesia Indah Nomor 
0153/BA/PROC-TMII/III/2025 tanggal tanggal 17 Maret 2025, dengan ini kami umumkan 
sebagai berikut: 
 

Nama Pekerjaan Penyedia Jasa Tenaga Kerja 

Satuan Kerja/Unit Park Operation 

Jenis Pengadaan Jasa Lainnya 

Metode Pengadaan Tender  

Nilai Pagu Rp 4.383.000.000,- Include PPN 

Nilai HPS Rp 4.383.000.000,- Include PPN 

Jenis Kontrak Gabungan Lumsum dan Harga Satuan 

Metode Evaluasi Kualitas dan Biaya 

Lokasi Pekerjaan Taman Mini Indonesia Indah 

 
 
Hasil Evaluasi Penawaran Penyedia: 

No. Nama Perusahaan 
Evaluasi 

Administrasi 

Hasil 
Evaluasi 
Teknis 
(60%) 

Hasil 
Evaluasi 

Harga 
(40%) 

Nilai  
Akhir 

1. PT Angaksa Pura Support Lulus 49,50 37,1 86,62 

2. PT BSR Indonesia Lulus 38,74 37,1 75,85 

3. PT Artha Hutama Persada Lulus 18,99 40,00 58,99 

4. PT Persona Prima Utama Lulus 42,34 37,25 79,59 

5. PT Athena Tagaya Lulus 36,21 37,34 73,56 

 
Berdasarkan penilaian di atas, maka dengan ini kami umumkan Pemenang untuk 
Pengadaan Pekerjaan Penyedia Jasa Tenaga Kerja di Taman Mini Indonesia Indah sebagai 
berikut:  
 

Nama Pemenang PT Angkasa Pura Support 

Alamat 
Sainath Tower, Lantai 11. Jl. Selangit Blok B-9 No. 7. Gunung 

Sahari Selatan. Jakarta Pusat 10610 

Nilai Kontrak Rp4.382.225.684,- 

 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
Untuk selanjutnya, kami membuka masa sanggah bagi peserta yang keberatan dengan 
hasil evaluasi ini sejak tanggal 24 Maret 2025 sampai dengan 25 Maret 2025.  
 
Demikian pengumuman hasil tender ini kami sampaikan, atas perhatian dan partisipasinya, 
kami ucapkan terima kasih. 
 
 
 
 

Jakarta, 24 Maret 2025 
 
 
 
 
 
 
 

DAVIN AKHMAD NOOR 
Manager Procurement 

 

 


